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Opgerelse Z-spillede duer

Nr.

15
20
31
35
72
73
80
93
108
138
167
178
181
185
188
204
215
220

Ringnummer

190-20-0176
111-20-0606
086-19-1168
242-17-2286
233-20-0489
070-19-1010
250-20-3437
031-20-2428
113-15-0003
113-20-0203
074-19-0911
046-16-0098
918-18-0121
026-18-0259
055-18-0630
013-19-1051
023-18-0860
046-20-0150
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Foren.

190
111
128
242
074
227
128
031
142
073
074
046
234
026
055
013
023
046

Ejer

MORTEN JENSEN

JEEP ZWANENBURG
BJARNE E. JENSEN
ULRIK L. LARSEN
KARL CHRISTENSEN
TOMMY & HENNING
KARSTEN LARSEN
JENS P.PEDERSEN
ALLAN NIELSEN
BROBECH & STEENBERG
HANS-JORN THOMSEN
K. A. HANSEN

ALLAN LJATIFI

ARNE PORSMOSE
NIELS HANSEN
FOLM.K. MIKKELSEN
L. & M. SORENSEN
EBBE HOLM

Samlet indskud = 183 duer a kr. 150,-

Offentliggjort den 9. juli 2021.

Der tages forbehold for fejl i opgaerelse. Protest indgives senest den 16. juli 2021 pr. mail til

sekretariatet.

Koefficent

4,941

5,952

9,227
10,526
20,761
20,891
23,068
26,528
29,988
38,997
47,290
50,139
50,750
51,903
52,925
57,103
59,977
61,281

Pramie

5.490
4.118
2.745
1.922
1.098
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

77

27.450



	Opgørelse

